
Shtojca 11. 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 17.06.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)       

PF  “ERVIN LUZI,   me NIPT K71707007Q,   me adresë : Tirane Kashar Yrshek, Lagjia 

Katund i Ri, Rruga Ali Pash Gucia, Godina nr. 5 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF- 48315-05-20-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e rrjetit 

ekzistues" 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE :   21.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.27 datë 26 

Maj 2025  

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kanë konkuruar 5 (pesë) operatorë ekonomikë, te cilet  kane dorëzuar ofertë ekonomike si 

me poshte: 

1. Sofia Myftari  K42611766Q me vlerë  7 190 000 (leke pa TVSH) sipas formularit te 

ofertes. 

2. VASAA shpk  J62903470T  me vlerë 6 628 000 (leke pa TVSH) sipas formularit te ofertes. 

3. NIKA TRADING SA Shpk M13817805J me vlerë  5 244 995 (leke pa TVSH) sipas 

formularit te ofertes. 

4. ERVIN LUZI PF K71707007Q  me vlerë  7 240 000 (leke pa TVSH) sipas formularit te 

ofertes. 

5. MIFEEL Shpk L82916601N me vlerë  6 237 700 (leke pa TVSH) sipas formularit te 

ofertes. 

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per Operatoret Ekonomik. 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe kane paraqitur operatoret ekonomike, rezultoi se  

PF  “ERVIN LUZI,   me NIPT K71707007Q  i ploteson kerkesat dhe kushtet e DST-se te 

hartuar nga AK.  

Operatorë Ekonomik te mëposhtem s’kualifikohen për arsyet : 

1. MIFEEL Shpk L82916601N: Ne DST e hartuar nga Njesia e Prokurimit 2.3, Kapaciteti 

teknik pika 2.3.2 nuk eshte plotesuar. Nuk jane paraqitur ne sistem 

kataloge(skeda)teknik. Pika 2.3.4, mostrat me  nr rendor 4, 10 dhe 11 nuk jane sipas 

specifikimeve teknike te kerkuara. Artik me nr 29 ne preventiv nuk u paragit (mungonte). 

2. VASAA shpk  J62903470T:  Ne DST e hartuar nga Njesia e Prokurimit 2.3, Kapaciteti 

Teknik, Pika 2.3.4, mostra me  nr rendor 10 nuk jane sipas specifikimeve teknike te 

kerkuara. 

3. Sofia Myftari  K42611766Q: Ne DST e hartuar nga Njesia e Prokurimit 2.3, Kapaciteti 

teknik pika 2.3.2 nuk eshte plotesuar. Nuk jane paraqitur ne sistem 

kataloge(skeda)teknik. Pika 2.3.4, mostrat me  nr rendor 4, 10 dhe 11 nuk jane sipas 

specifikimeve teknike te kerkuara. 

4. NIKA TRADING SA Shpk M13817805J: Ne DST e hartuar nga Njesia e Prokurimit 

2.3, Kapaciteti Teknik, Pika 2.3.4, mostra me  nr rendor 10, 11, 20 dhe 21 nuk jane sipas 



specifikimeve teknike te kerkuara. Oferta e paraqitur nga ky OE rezulton anomalisht e 

ulët. 

 

        Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 

 

1. ERVIN LUZI PF K71707007Q                            Kualifikuar 

2. NIKA TRADING SA Shpk M13817805J      S’kualifikuar 

3. MIFEEL Shpk L82916601N                                     S’kualifikuar  

4. VASAA shpk  J62903470T       S’kualifikuar 

5. Sofia Myftari  K42611766Q               S’kualifikuar 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : 

  

PF  “ERVIN LUZI,   me NIPT K71707007Q,   me adresë : Tirane Kashar Yrshek, Lagjia 

Katund i Ri, Rruga Ali Pash Gucia, Godina nr. 5 

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  7 240 000(shtatëmilion e dyqind e dyzetmijë) lekë pa 

TVSH. 

 

është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

         

 


